refluxis ad peticionem circumspecti magistri Blasii aurifabri concivis et fratris nostri 

dedramus quaedam literas nostras vestris dominationibus sonantes quod quemadmodum 

quondam Christopherus aurifaber servus eiusdem magistri Blasii certam quantitatem argenti 

et unam spinxeridem vulgo Naffa vocatam, quam videlicet spinxeridem fecisset et 

disposuisset idem Christopherus de argento domini sui sine omnia ista clam et furtive 

tempore sui recessus asportasset et vestre dominationes visis et intellectis huiusmodi litteris 

nostris eundem Christopherum cum quondam magistro Anthonio aurifabro Coronensi huc ad 

nos ut se expurgaret a tali infamia misissetis et dum universi magistri aurifabri pro tali re 

congregati essent, idem Christopherus tanquam reus et culpabilis volens facere concordiam et 

compositionem cum suo magistro Blasio aurifabro per bonos mediatores et ordinatores, 
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huiusmodi excessum et culpam Christopheri in florenos octo composuerunt et sic 

Christopherus suum dominum et magistrum complacavit ita ut pene omnia delicta 

Christopheri dictus magister Blasius remisit, et sic nos superinde ipsi Christophero pro sua 

expeditione et verificatione literas expeditorias dedimus, quas vestris dominationibus 

presentater debeat, ut et dominationes vestrae sciant et intelligant qualiter se expurgavit ab 

infamia, et qualiter suum magistrum complacavit et contentus reddidit. Ideo iste magister 

Ludovicus aurifaber de dicta Corona et cum duo socii aurifabri, Gallus et Jacobus Cibinienses 

verum illud quod Christophero facietenus dixerunt bene dixerunt et quidem vero quod ipsi 

illas literas Christophero per nos proximis temporibus datas, penitus ignoraverunt ideo in 

nihilo remanserunt, et etiam casu contigenti si qui illas litteras ignorarent et sibi Christophero 

talia et huiusmodi informatoria vera dicerent bene et vere dicere possent donec quousque illas 

litteras nostras sibi datas, ea vestris dominationibus sonantes coram omnibus magistris 

aurifabris et sociis et parvulis idem Christopherus presentabit, ut et dominationes vestrae 

sciant et intelligant prescriptum Christopherum qualiter se hic coram nobis a tali infamia 

expurgavit. Insuper scire damus etiam vestris dominationibus quod si scivissemus quod 

Christopherus aurifaber aliquem ex magistris aurifabris et sociis sicuti hactenus fecit 

molestasset et turbasset nullo modo ad partes eundem quittum remisissemus quare nos fidem